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Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy przy współpracy z Powiatowym Centrum Edukacji i Kultury przystąpił 
do  X Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery  realizowanego  pod hasłem: „Bądź architektem swojego 

. Tegoroczna inauguracja tygodnia kariery odbyła się w siedzibie Zamku Książąt Oleśnickich w szczęścia"
dniu 16.10.18.  Ideą przewodnią koncepcji OTK jest pomoc każdemu w planowaniu kariery zawodowej 
oraz ukierunkowanie działań/decyzji  zmierzających do podjęcia satysfakcjonującej pracy zawodowej. 
Tegoroczną edycję tygodnia kariery zainicjował na spotkaniu Pan Paweł Okoński – aktor i 
współwłaściciel Wrocławskiego Teatru Komedia, który przedstawił wykład z wykorzystaniem elementów 
gry aktorskiej mający na celu uzmysłowienie młodzieży poczucia szczęścia czerpanego z trafnie 
dokonanych wyborów życiowych. Kolejny zaproszony gość - Pani Jagoda Kropidłowska – członek zarządu 
Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczpospolitej Polskiej w Warszawie przedstawiła 
zgromadzonej młodzieży zakres działania i rys historyczny stowarzyszenia, w którym działa od lat i z 
inicjatywy którego narodziła się idea organizowania Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. W trakcie swojej 
prezentacji wykorzystała emisję filmu edukacyjnego „KROPKA", którego celem było wywołanie żywej 
dyskusji wśród publiczności.Zaproszona w tym dniu młodzież mogła również wysłuchać wystąpienia 
Pana Michała Mielczarka – Dyrektora Biura Karier Dolnośląskiej Szkoły Wyższej we Wrocławiu oraz Pani 
Anny Łozy – wolontariuszki i koordynatorki oleśnickiej Szlachetnej Paczki. 
Z ramienia Powiatowego Urzędu Pracy została zaproszona Pani Izabela Siama – przedsiębiorcza kobieta, 
która prowadzi z powodzeniem własną działalność fotograficzną uruchomioną przy wsparciu w postaci 
środków na założenie firmy, które oferuje Urząd.W trakcie wystąpienia zaprezentowane zostały 
fotografie jej autorstwa, a ona sama podzieliła się z młodzieżą swoimi doświadczeniami w zakresie 
podążania za pasją, która w 2016 roku przerodziła się w jej sposób na życie.  Warto podkreślić, że Pani 
Izabela odnosi spektakularne sukcesy potwierdzone m.in. tym, że jej prace były wielokrotnie 
nominowane przez „ ,  ,  This Magazine Inspire- Digital or Not Fine Art Photography Magazine GSP 

" Magazine
w kategorii- GroupAward (most „likes"), Best of Color Publications ,Best of Children Publications, ajej 
nazwisko pojawiło się również w magazynie  jako jedna z 27 kobiet fotografów z całego Photopics ART
świata. 
W dniu inauguracyjnym swoim talentem wokalnym mogły też wykazać się uczennice zajęć Pracowni 
Muzycznej Oli Turoń, wydarzeniu towarzyszyła wystawa Pani Anity Tomali-Najmrodzkiej - autorki prac 
pod hasłem przewodnim „Kobieta – Słowianka" oraz prace wykonane przez dzieci z przedszkola 
ilustrujące wybrane zawody. 
Zapraszamy do zapoznania się z Galerią Zdjęć ilustrującą w/w wydarzenie.
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